[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕДУТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЧЕСМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от «12» ноября 2014г.                                                                                                 № 17
О внесении изменений в

Решение № 16 от 23.10.2014г.
«О введении налога  на имущество
физических лиц »
        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», главой 32 Налогового кодекса Российской Федерации, Уставом МО «Редутовское сельское поселение»,  Совет депутатов  Редутовского сельского поселения

                                                                 РЕШИЛ:
         1.Внести изменения в решение Совета депутатов Редутовского сельского поселения от 23.10.2014г. № 16 «О введении налога на имущество физических лиц», изложив пункт 2 в новой редакции:
 а) «2. Установить следующие ставки налога на имущество физических лиц на основе умноженной на коэффициент-дефлятор суммарной инвентаризационной стоимости объектов налогообложения, принадлежащих на праве собственности налогоплательщику (с учетом доли налогоплательщика в праве общей собственности на каждый из таких объектов):
	Суммарная инвентаризационная стоимость объектов налогообложения, умноженная на коэффициент-дефлятор (с учетом доли налогоплательщика в праве общей собственности на каждый из таких объектов)
	Ставка налога, процентов

	До 300 000 рублей включительно
	              0,1

	Свыше 300 000 рублей до 500 000 рублей включительно
	              0,2

	Свыше 500 000 рублей
	              0,35

2         Настоящее решение опубликовать в районной газете «Степные зори».
3         Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

4. Данные изменения вступают в силу с 01 января 2015г., но не ранее, чем по истечении 1 месяца с момента официального опубликования.
.
Глава Редутовского                                                                                    С.Р.Башаков
сельского поселения